平成２０年３月２５日

 保護者様
 諸団体各位

                             京都市立修学院小学校

                                校 長   四 方  誠

教職員異動のお知らせ

 陽春の候，皆様には，ますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。平素は，本

校教育推進のため，格別のご支援・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて，このたびの下記のとおり教職員の異動がありましたのでお知らせします。

 なお，離任式・着任式の日程もあわせてお知らせします。

記

○教職員異動

退職・離任 着任
 校長
  伊藤 喜昌  本校教頭から
 教頭
  小野 孝子  月輪小学校より
 教諭
  杉本 誠   大原小学校より
  松本 和惠  嵯峨野小学校より
  片岡 弘正  鏡山小学校より
  中村 好江  朱雀第六小学校より
  森 裕子   乾隆小学校より
  長野 健吉  新規採用
  深見 映里子 新規採用
  白石 美幸  新規採用
 常勤講師
  長吉 こずえ 修学院第二小学校より
 管理用務員
  大津 智香恵 上高野小学校より
 給食調理員
  糟谷 由美子 明徳小学校より
  永江 聡子  養徳小学校より
  西本 道子  大宅小学校より

 校長
  四方 誠   退職
 教諭
  宮川 護   退職
  高橋 正雄  唐橋小学校へ
  栢森 佳子  北白川小学校へ
  豊上 玲子  京都教育大学附属京都小学校へ
  和氣 晶生  鏡山小学校へ
  陽江 いづみ 岩倉北小学校へ
  中村 朋仁  葵小学校へ
  梅村 万里子 室町小学校へ
 非常勤講師
  大槻 史枝  金閣小学校へ
  野田 真美  退職
 管理用務員
  杉本 義信  下鴨中学校へ
 給食調理員
  武田 千鶴  明徳小学校へ
  西村 文美恵 岩倉南小学校へ
  宝来 明子  第四錦林小学校へ

○管理職離・着任式，教職員離任式
 ３月２８日（金） 午前９時 本校体育館にて

○教職員着任式
 ４月 ７日（月） 午前９時 本校体育館にて